
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 № 
1252, на основании проколов жюри муниципального этапа олимпиады по 
каждому общеобразовательному предмету и руководствуясь положением об 
Управлении образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

. 1. Утвердить список призеров и победителей муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 1 к 
настоящему приказу.

2. Отделу общего образования подготовить дипломы и направить в 
школы для награждения призеров и победителей муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников.

3. Рекомендовать руководителям школ подготовить приказы о 
премировании учителей, подготовивших победителей и призеров 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников согласно 
приложению 2 к настоящему приказу.

4. Объявить благодарность руководителям ОУ: МБОУ 
«Преображенская СОШ», МБОУ «Краснополянская СОШ», МБОУ 
«Степновская СОШ» за помощь в проведении олимпиады.

5. Объявить благодарность всем членам жюри, принявших участие в 
проверке и оценивании олимпиадных работ учащихся согласно приложению 
3 к настоящему приказу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Жарикову Марину 
Михайловну, начальника отдела общего образования Управления 
образования администрации Назаровского района.

Руководитель Управления обр 
администрации Назаровского ] Л.Г. Арефьева



Приложение 1
к приказу Управления образования

администрации Назаровского района

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады

Муниципалитет Предмет ФИО ученика Пол Дата
рождения

Полное наименование 
образовательного учреждения Класс Балл Тип

диплома ФИО учителя и место работы

Назаровский Английский язык Козлов Семен 
Евгеньевич

М 18.09.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Гляденская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 54,00 Победитель Корнилова Нина Сергеевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гляденская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Астрономия Мальцева Дарья 
Тимуровна

Ж 23.06.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Сахаптинская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 18,00 Победитель Рябинина Полина Нестеровна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Сахаптинская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Астрономия Молошенко 
Илья Петрович

М 21.04.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Дороховская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 18,00 Победитель Иваньева Нина Николаевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Дороховская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Биология Неборак Дарья 
Алексеевна

Ж 26.09.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Дороховская 
средняя общеобразовательная 
школа"

9 68,00 Победитель Петрова Валентина Викентьевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Дороховская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Биология Гадиров
Низами
Низамиевич

М 20.04.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Павловская 
средняя общеобразовательная 
школа"

8 68,00 Победитель Пекарская Наталья Сергеевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Павловская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Биология Ворогушин
Данила
Александрович

М 16.07.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Дороховская

9 63,00 Призер Петрова Валентина Викентьевна 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение



средняя общеобразовательная 
школа"

"Дороховская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Биология Лягуша Татьяна 
Денисовна

Ж 28.11.2002 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

8 58,00 Призер Зенкова Ирина Викторовна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Биология Гепнер Максим 
Дмитриевич

М 13.11.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

8 55,00 Призер Рунькова Нина Алексеевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Биология Морозова
Ульяна
Максимовна

Ж 02.04.2004 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

7 54,00 Победитель Зенкова Ирина Викторовна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Биология Морозова 
Олеся Петровна

ж 23.11.2000 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

11 51,00 Победитель Рунькова Нина Алексеевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Биология Молошенко 
Илья Петрович

м 21.04.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Дороховская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 51,00 Призер Петрова Валентина Викентьевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Дороховская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Литература Красавская
Ксения
Викторовна

ж 17.02.2001 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Крутоярская 
средняя общеобразовательная 
школа"

10 69,00 Победитель Шульженко Нина Ивановна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Крутоярская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Литература Калачева
Наталья
Игоревна

ж 12.11.2001 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Гляденская 
средняя общеобразовательная 
школа"

10 65,00 Призер Верц Людмила Петровна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Г ляденская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Литература Сарангова ж 17.06.2000 Муниципальное бюджетное 11 52,00 Победитель Прохоренко Людмила Викторовна



Елизавета
Владимировна

общеобразовательное 
учреждение "Гляденская 
средняя общеобразовательная 
школа"

(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гляденская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Литература Андриевских
Евгения
Сергеевна

Ж 21.01.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Преображенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

9 51,00 Победитель Филимонова Елена Анатольевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Преображенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Литература Альберт Мария 
Александровна

Ж 02.03.2000 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Сохновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

11 50,00 Призер Воронков Алексей Михайлович 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Сохновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Литература Бадаева
Валерия
Сергеевна

Ж 22.10.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Преображенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

9 50,00 Призер Филимонова Елена Анатольевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Преображенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Литература Кольцова
Анастасия
Романовна

Ж 30.10.2004 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

7 48,00 Победитель Казакова Елена Борисовна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Обществознание Медведева
Юлия
Фанилевна

Ж 26.12.2000 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

11 52,00 Победитель Кочегова Ульяна Викторовна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Ткаченко
Марина
Михайловна

Ж 25.08.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

8 142,00 Победитель Кудлацкий Александр 
Владимирович (Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Г олощапова
Татьяна
Васильевна

Ж 28.09.2001 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Сохновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

10 139,00 Победитель Сергеев Геннадий Юрьевич 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Сохновская средняя 
общеобразовательная школа")



Назаровский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Ковалева
Ксения
Владимировна

Ж 22.05.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

8 138,00 Призер Кудлацкий Александр 
Владимирович (Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Сергеева 
Евгения 
Г еннадьевна

Ж 16.01.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Сохновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

10 128,00 Призер Сергеев Геннадий Юрьевич 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Сохновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Г арлюпин
Максим
Александрович

М 22.03.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

9 127,00 Призер Кудлацкий Александр 
Владимирович (Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Мартыненко
Анатолий
Витальевич

м 01.01.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 112,00 Победитель Кудлацкий Александр 
Владимирович (Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Основы 
безопасности и 
жизнедеятельности

Качаева Елена 
Сергеевна

ж 12.11.2003 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

8 101,00 Призер Евсеев Валерий Алексеевич 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Русский язык Чернюк
Алексей
Николаевич

м 30.03.2000 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Преображенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

11 62,00 Победитель Филимонова Елена Анатольевна 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Преображенская средняя 
общеобразовательная школа"))

Назаровский Технология Мавлянов
Станислав
Евгеньевич

м 07.08.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

8 102,00 Победитель Сергеев Г еннадий Юрьевич 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Сохновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Технология Мавлянов
Станислав
Евгеньевич

м 07.08.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Сохновская 
средняя общеобразовательная

8 102,00 Победитель Сергеев Г еннадий Юрьевич 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
"Сохновская средняя



школа" общеобразовательная школа")
Назаровский Технология Пекарский 

Иван Сергеевич
М 07.07.2000 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

11 97,00 Победитель Кудлацкий Александр 
Владимирович (Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Технология Макаров
Леонид
Романович

М 20.03.2001 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

11 90,00 Призер Румянцев Александр Николаевич 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Технология Гарлюпин
Максим
Александрович

М 22.03.2002 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Подсосенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

9 80,00 Победитель Лавров Александр Викторович 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Подсосенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Технология Евдокимов
Дмитрий
Николаевич

М 19.04.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 79,00 Победитель Румянцев Александр Николаевич 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Технология Адаменко
Алексей
Анатольевич

м 19.03.2004 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное
учреждение
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

7 69,00 Призер Элер Александр Александрович 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гляденская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Технология Адаменко
Алексей
Анатольевич

м 19.03.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 69,00 Призер Элер Александр Александрович 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гляденская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Технология Харитонов
Алексей
Николаевич

м 05.02.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 67,00 Призер Румянцев Александр Николаевич 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Технология Инюхин
Николай

м 17.07.2001 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное

10 60,00 Победитель iocKOB Олег Викторович 
(Муниципальное бюджетное



Дмитриевич учреждение "Преображенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

общеобразовательное учреждение 
"Преображенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Физическая
культура

Вахрушев
Владислав
Викторович

М 25.05.2001 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

10 83,80 Победитель Жиленков Сергей Владимирович 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Физическая
культура

Морозова
Анастасия
Сергеевна

Ж 16.10.2000 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Преображенская 
средняя общеобразовательная 
школа"

10 83,75 Победитель Мельников Александр Сергеевич 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Преображенская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Физическая
культура

Беляев Кирилл 
Валерьевич

М 07.03.2003 Муниципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение "Сережская 
основная
общеобразовательная школа"

8 83,10 Победитель Козлов Дмитрий Константинович 
(Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
"Сережская основная 
общеобразовательная школа")

Назаровский Физическая
культура

Михайлова
Екатерина
Сергеевна

Ж 26.03.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 79,00 Победитель Жиленков Сергей Владимирович 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Физическая
культура

Юргенсон
Екатерина
Алексеевна

Ж 30.01.2005 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 75,30 Призер Жиленков Сергей Владимирович 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Физическая
культура

Митянин
Евгений
Сергеевич

М 27.05.2003 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

8 74,80 Призер Жиленков Сергей Владимирович 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")

Назаровский Физическая
культура

Кабак Игорь 
Сергеевич

м 06.05.2004 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная 
школа"

7 73,09 Призер Жиленков Сергей Владимирович 
(Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Степновская средняя 
общеобразовательная школа")



■/# S<£. A&S# № Mt?

Приложение 2
к приказу Управления образования

администрации Назаровского района

Педагоги, подготовившие, учащихся, 
которые стали победителями и призерами 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Наименование образовательного учреждения ФИО учителя и место работы

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение "Гляденская 
средняя общеобразовательная школа"

Верц Людмила Петровна 
Корнилова Нина Сергеевна 
Прохоренко Людмила Викторовна

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение "Дороховская 
средняя общеобразовательная школа"

Иваньева Нина Николаевна 
Петрова Валентина Викентьевна

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение 
"Краснополянская средняя 
общеобразовательная школа"

Евсеев Валерий Алексеевич 
Зенкова Ирина Викторовна 
Казакова Елена Борисовна 
Харитонов Алексей Николаевич 
Элер Александр Александрович

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение "Крутоярская 
средняя общеобразовательная школа"

Шульженко Нина Ивановна

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение "Павловская 
средняя общеобразовательная школа"

Пекарская Наталья Сергеевна

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение "Подсосенская 
средняя общеобразовательная школа"

Кудлацкий Александр Владимирович 
Лавров Александр Викторович

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение 
"Преображенская средняя общеобразовательная 
школа"

Мельников Александр Сергеевич 
Носков Олег Викторович 
Филимонова Елена Анатольевна

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение "Сахаптинская 
средняя общеобразовательная школа"

Рябинина Полина Нестеровна

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение "Сохновская 
средняя общеобразовательная школа"

Воронков Алексей Михайлович 
Сергеев Г еннадий Юрьевич

Муниципальное бюджетное 
общебразовательное учреждение "Степновская 
средняя общеобразовательная школа"

Жиленков Сергей Владимирович 
Кочегова Ульяна Викторовна 
Румянцев Александр Николаевич 
Рунькова Нина Алексеевна

Муниципальное казенное общебразовательное 
учреждение "Сережская основная 
общеобразовательная школа"

Козлов Дмитрий Константинович



от '/(А- Ж&'/Ф № (X Л&

Приложение № 3
к приказу Управления образования

администрации Назаровского района

Состав жюри, 
участвующий в проверке олимпиадных работ 

муниципального этапа ВсОШ.

№
п/п

Наименование
общеобразовательного

предмета

Состав жюри

1 Основы безопасности 
жизнедеятельности

Кудлацкий А.В.(МБОУ«Подсосенская СОШ») -  
председатель жюри
Капустин В.А. (МБОУ «Преображенская СОШ») 
Сергеев Г.Ю. (МБОУ «Сохновская СОШ»)
Бульбах А.В. (МБОУ «Крутоярская СОШ»)
Евсеев В.А. (МБОУ «Краснополянская СОШ») 
Корнилов В.В. (МБОУ «Гляденская СОШ»)

2 География Жиглов С.В. (МБОУ «Крутоярская СОШ») -  
председатель жюри
Авдонин Н.В. (МБОУ «Сохновская СОШ») 
Боргардт О.И.( МБОУ «Краснополянская СОШ») 
Агопшева И.Г.( МБОУ «Гляденская СОШ») 
Фролкова А.Е.( МБОУ «Степновская СОШ»)

3 Литература Филимонова Е.А. (МБОУ «Преображенская СОШ») -  
председатель жюри
Байкалова И.В.( МБОУ «Степновская СОШ»)
Верц Л.П.( МБОУ «Гляденская СОШ»)
Зырянова Е.С. (МБОУ «Дороховская СОШ»)
Юдина Н.И.( МБОУ «Краснополянская СОШ»)

4 Обществознание Терешкова В.В. (МБОУ «Крутоярская СОШ) - 
председатель жюри
Сокольская Т.Г.( МБОУ «Павловская СОШ») 
Вербшина Г.Н. (МБОУ «Дороховская СОШ») 
Бабак Л.П. (МБОУ «Степновская СОШ») 
Ямпольский А.М. (МБОУ «Гляденская СОШ»)

5 Физика Сергеева О.Н. (МБОУ «Сохновская СОШ») -  
председатель жюри
Элер В.Д. (МБОУ «Краснополянская СОШ») 
Пальмин С.А. (МБОУ «Павловская СОШ») 
Рябинина П.Н.( МБОУ «Сахаптинская СОШ»)

6 Мировая
художественная
культура

Брагина Л.Н. (МБОУ «Подсосенская СОШ») -  
председатель жюри
Корнилова Е.И. (МБОУ «Павловская СОШ») 
Дедюхина Л.В. (МБОУ «Дороховская СОШ») 
Федорова И.Г. (МБОУ «Преображенская СОШ»)

7 Французский язык Молошенко Н.В.(МБОУ «Дороховская СОШ») -  
председатель жюри
Филончик О.С. (МБОУ «Сохновская СОШ»)



8 Математика Куликова Н.Н. (МБОУ «Преображенская СОШ») -  
председатель жюри
эелошапкина О.П. (МБОУ «Гляденская СОШ») 
<арлова Е.А. (МБОУ «Павловская СОШ»)
Овсеенко П.И. (МБОУ «Крутоярская СОШ»)

9 Химия Корнилова Е.И. (МБОУ «Павловская СОШ») -  
председатель жюри
Даниленко С.А. (МБОУ«Преображенская СОШ») 
5унькова Н.А. (МБОУ «Степновская СОШ»») 
Зенкова И.В. (МБОУ «Краснополянская СОШ»)

10 Право Вербшина Г.Н.( МБОУ «Дороховская СОШ») -  
председатель жюри
Бабак Л.П.. (МБОУ «Степновская СОШ»)
Бочаров В.А. (МБОУ «Гляденская СОШ») 
Некрасова Л.А. (МБОУ «Крутоярская СОШ»)

11 Экология Джебко О.В (МБОУ «Преображенская СОШ») -  
председатель жюри
Петрова В.В. (МБОУ «Дороховская СОШ») 
Тютерева Н.А.( МБОУ «Сохновская СОШ»)

12 Экономика Жиглов С.В. (МБОУ «Крутоярская СОШ») -  
председатель
Бочаров В.А. (МБОУ «Гляденская СОШ») 
Авдонин Н.В. (МБОУ «Сохновская СОШ»)

13 Немецкий язык Молошенко Н.В.(МБОУ «Дороховская СОШ») -  
председатель жюри
Филончик О.С. (МБОУ «Сохновская СОШ») 
Грустнева Е.А.(МБОУ «Сохновская СОШ») 
Никитенко С.В. (МБОУ «Подсосенская СОШ»)

14 Биология Джебко О.В (МБОУ «Преображенская СОШ») -  
председатель жюри
Петрова В.В. (МБОУ «Дороховская СОШ») 
Ямпольская М.А. (МБОУ «Гляденская СОШ») 
Тютерева Н.А.(МБОУ «Сохновская СОШ»)

15 Астрономия Сергеева О.Н. (МБОУ «Сохновская СОШ») -  
председатель жюри
Элер В.Д. (МБОУ «Краснополянская СОШ») 
Пальмин С.А. (МБОУ «Павловская СОШ»)

16 История Сокольская Т.Г.(МБОУ «Павловская СОШ») 
Вербшина Г.Н. (МБОУ «Дороховская СОШ») 
Бабак Л.П. (МБОУ «Степновская СОШ») 
Ямпольский А.М. (МБОУ «Гляденская СОШ»)

17 Физическая культура ЖиленковС.В. (МБОУ «Степновская СОШ») 
Павлова Е.И. (МБОУ «Степновская СОШ»)
Бугай О.Э. (тренер-преподаватель ДЮСШ)

18 Технология Девочки:
Токмашова Е.Ю.(МБОУ «Краснополянская СОШ») -  
председатель жюри
Утко Л.К.(МБОУ «Степновская СОШ»)
Жаронкина Л.В (МБОУ «Сахаптинская СОШ») 
Мальчики:
Сергеев ГЛО. (МБОУ «Сохновская СОШ») -  
председатель жюри



Румянцев А.Н.(МБОУ «Степновская СОШ») 
Лавров А.Ф.( МБОУ «Подсосенская СОШ») 
Крюков И.Е. (МБОУ «Сахаптинская СОШ»)

19 Английский язык Молошенко Н.В.(МБОУ «Дороховская СОШ») -  
председатель жюри
Евсеева Н,В (МБОУ «Преображенская СОШ») 
Корнилова Н.С. (МБОУ «Гляденская СОШ»)


